
Kjære kunder og samarbeidspartnere,

Vi ønsker dere alle en trygg og  
god jul, og alt det beste for 2024!

2023 har vært et år som i Garda Sikring har vært preget av sterk utvikling og ekspansjon, med en 
rekke oppkjøp både i Norge og i Norden. For oss er det likevel viktig å ha den lokale tilstedeværelsen 
og nærheten til våre kunder, slik vi alltid har hatt. 

Året som har gått har også vært preget av krig og økonomiske utfordringer, som for bl.a. bygg- og 
anleggsbransjen har gitt utslag i lav aktivitet og flere konkurser. Urolige tider påvirker tilgangen på 
viktige råvarer, produkter og tjenester. Vi har derfor løpende stort fokus på å sikre materialtilgang 
og leveranser for våre kunder.

Nye, spennende selskap er på plass, og vi gleder oss og ser fram til, den unike muligheten vi får til å 
være en komplett leverandør, med flere nye produkter og løsninger. Gjennom Windsor Door har vi 
nå f.eks. også industriporter og lastesystemer i sortimentet vårt. 

Med 2024 bankede på døra, merker vi stor etterspørsel etter mer bærekraftige produkter, service- 
og ettermarkedstjenester. Dette bare bekrefter at tiden vi er inne i har et økt fokus på bærekraft 
gjennom bl.a. forlengelse av produktenes levetid. Kravene til å ta et større klimaansvar og rappor-
tere på dette arbeidet krever digitalisering, ny innovasjon, produktutvikling og omstilling. For å klare 
dette, og å nå felles klimamål, har vi alle viktige og spennende oppgaver foran oss. Skal vi lykkes 
må vi gjøre det sammen. 

Vi setter stor pris på våre kunder og samarbeidspartnere, og vil fortsette å arbeide hardt for å levere 
sikkerhetsløsninger av høy kvalitet over hele landet. Nå gleder vi oss først til noen rolige 
juledager, før vi i 2024 skal fortelle mer om hvilke nye muligheter vi kan tilby gjennom 
at vi nå har blitt Nordens største sikkerhetsselskap.  

Alle i Garda Sikring ønsker å benytte anledningen til å takke dere for et innholdsrikt år 
og for at dere alle bidrar til at vi sammen sikrer samfunn og verdier. 
Takk for den tilliten som blir vist oss, det setter vi stor pris på. 

Med vennlig hilsen

Kai Rostad Øvregard
Daglig leder Garda Sikring

Som årets kundegave har vi valgt  
å støtte Kirkens Bymisjon  

sitt arbeid mot fattigdom i Norge.


